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OcobeHHOCTU

Meawna-koHsepTtop (10/100Base-TX,
OMNTUKO-BOSTOKOHHbI MHOTOMOOBbIW

100Base-FX ¢ koHHekTOpoM MT-RJ)
TFC-110MM

OnTrKO-BONOKOHHLIN Meana-koHsepTop cepun TFC-110 nossonsaet
npeobpasoBbiBaTh coeanHeHus oopmata UTP/STP 10/100Base-
TX B coeguHeHuss dopmata 100Base-FX u Haoboport. [opt
10/100Base-TX wumeeT dyHKLMM aBTOCOrNacoBaHUA CKOPOCTH
10/100 M6uTt/c, pexumoB nonygynnekca/gynnexkca wu
aBToMatudeckoro Bbibopa pexuma MDI-X / MDI-Il. YctponcTtso
nogaepxusaet MHoromogoBble SC, MT-RJ un ogHomopgosble SC
ONTUKO-BOSIOKOHHbIE COEAMHEHNS, a TaKkKe UMEET nepekroyaTenb
pexuma nonyaynnekca/aynnekca. [JaHHbI KOHBEPTOP NO3BOSSET
OCYLLECTBIATb ONTUKO-BOSNIOKOHHbIE COEQVMHEHMWS HAa ANCTaHLMK 00
2 kM. C gonosiHutenbHbIM 16-TM pasbeMHbIM MOSTOYHBLIM LLAcCK
EIA-19", yctponctea cepumn TFC aBNS0TCA HAaUMy4YLWMM peLleHneMm
ANSA pasnuyHbIX 3a4a4 KOHBEPCUM CETEBBIX (POPMAaTOB.

+ CootBetctue ctaHgapTam |[EEE 802.3 10Base-T u IEEE 802.3u 100Base-TX / 100Base-FX.

* Mopt RJ-45 10/100 MBUT/C ¢ hyHKLMSIMI @BTO-COrMacOBaHUsI.

+ ®yHKUMM aBTOCOrNacoBaHms ckopocty (10/100 MGuT/c) n pexumoB nonyaynnekca/aynnekca Ha nopty TX.
* Oynkummn Auto-MDIX ans nopta 10/100Base-TX.

+ OnTIKO-BONOKOHHBINA MopT 100 MGUT/C ¢ MHOrOMOA0BLIM SC-KOHHEKTOPOM.

* MepekntoyaTenb pexUMOB Nonyaynnekca/aynnexkca Ha OnTUKO-BOSTIOKOHHOM NOpPTY.

* Hanuume mHoykaTopoB, 0ToOpaatoLLmMx COCTOSIHUS: MUTaHWe, CBA3b/aKTUBHOCTb, AYNNEKC 1 CKOPOCTb.

+ BO3MOXXHOCTb HACTEHHOTO MOHTaXa.

+ [lononHuTenbHoe cuctemHoe Lwacck (19 AtoriMoB) ¢ pesepBHbIM Griokom nutanms (TFC-1600), nognepxmeatowee go 16 TFC
Meama-KoHBEPTOPOB.

* 3-NeTHAS OrpaHNIeHHas rapaHTus

TFC-110MM
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Meawna-koHBepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BOSTOKOHHbIN
MHoromogosbi 100Base-FX ¢ koHHekTopom MT-RJ)

TFC-110MM

XapakTepuCcTUKM

AnnapaTHoe obecnevyeHne
CraHpapTbl

IEEE802.3 10Base-T, IEEE 802.3u 100Base-TX n 100Base-FX.

MoppepxuBaemMbiv pasmep dpeiima + CraHpapTHbI Ethernet, o 1522 6aitt.

100Base-TX: kar. 5, EIA/TIA-568 100 om UTP/STP, go 100 m.;

100Base-FX: MHOromMoz0BbIif ONTUKO-BONTOKOHHBI kabenb 50/125 nnn 62.5/125 pm, 5o 2 km.

CpepncTBa nepefayu AaHHbIX

[nvHa BonHbI « 1300 HM.

MpoTokon + CSMA/CD

MopThl + 100 Méur/c (nonyaynnekc), 200 Méut/c (aynnexkc).

WHpaukaTopbl * NuTanme, CBA3L/aKTUBHOCTb, JyNEKC, CKOPOCTb.

WHpukaTopsbl + [uTaHve, CBA3B/aKTUBHOCTb, AYNNEKC, CKOPOCT.

Apantep nuTaHus + 7.5B. nocr., 1.5 A (7.2 BT. Mmakc.)

Temnepatypa + Pabouas: 0° ~ 40° C; XpaHeHus: -25° ~ 70° C.

BnaxHocTb + Pabouas: 10% ~ 90%; XpaHenus: 5% ~ 90% (He koHOeHCUpytoLLascs).

MpoAaykTbl U3 aTon cepum

16-T1 CIIOTOBbIA MOHTaXHbI BII0K ANs

TFC-1600 ONTUKO-BONIOKOHHbIX KOHBEPTOPOB cepuit TFC

Megawa-koneepTop (10/100Base-TX,
TFC-110MSC ONTUKO-BOJIOKOHHbI MHOromooBbIn 100Base-FX ¢
SC-KOHHeKTOpOM)

Megawa-koneepTop (10/100Base-TX,
TFC-110MST OMNTWKO-BONOKOHHbI MHoroMozoBbin 100Base-FX ¢
SC-KOHHeKTOpoM)

Megua-konsepTop (10/100Base-TX,
TFC-110S815 ONTUKO-BOSIOKOHHbI 0aHOMooBbIN 100Base-FX ¢
SC-koHHekTopoM, 15 Kkm.)

Megawa-konseptop (10/100Base-TX,
TFC-110S30 ONTUKO-BOJIOKOHHbI 0aHOMooBbIN 100Base-FX ¢
SC-koHHekTopoM, 30 km.)

Megnwua-konsepTop (10/100Base-TX,
TFC-110S60 OMNTMKO-BOMOKOHHbI 0oaHoMoaoBhIN 100Base-FX ¢
SC-koHHekTopom, 60 Kkm.)

Megwa-konsepTop (10/100Base-TX,
TFC-1108100 ONTUKO-BOJIOKOHHbI 0aHOMozoBbINn 100Base-FX ¢
SC-koHHekTopom, 100 km.)
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